
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 25.05.2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Start:    

1 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.044

2 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.276

3 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.282

4 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 13.721

5 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.867

6 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.998

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 13.65
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-25   16:05:

1 494 Paweł MALAK 1990-01-27 MKL Szczecin(ZPO) 14.706

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.855 PB 

5 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 18.147

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-25   16:05:

3 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.342
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110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24*(+1.5)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 2013-05-25   16:05:

4 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.763 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 15.764 PB 

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +2.3 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-25   16:20:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 15.916

2 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 16.735 PB 

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +3.1 m/sBieg 1/5 Start: 2013-05-25   16:43:

1 480 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.834 SB

2 482 Gabriel STANKIEWICZ 1994-04-11 MKL Szczecin(ZPO) 10.995 SB

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.047 PB

4 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.071 SB

5 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 11.192

6 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.236 =SB

7 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.368

8 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.773 SB

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/5 Start: 2013-05-25   16:43:

1 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.941

2 490 Krystian MASSIEL 1997-03-12 MKL Szczecin(ZPO) 12.117

3 489 Rafał MAZUR 1997-03-07 MKL Szczecin(ZPO) 12.228

Wiatr: -0.7 m/sBieg 3/5 Start: 2013-05-25   16:43:

1 707 Sebastian KWIATKOWSKI 1996-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.215 PB

2 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 12.513
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3 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.641 PB

4 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.826

5 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 13.532

6 366 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 14.308

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/5 Start: 2013-05-25   16:43:

1 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.751

2 150 Kacper BIRETA 2000-07-27 MKS Święc Sławno(ZPO) 14.475 PB

3 59 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno(ZPO) 14.494

4 741 Adam SAWICKI 2004-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.576 PB 

5 737 Michał BIALIC 2005-02-07 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 18.987 PB 

6 736 Jakub LEMANOWICZ 2005-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.182 PB 

7 Fabian WÓJCISZYN 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 24.168

Wiatr: +0.6 m/sBieg 5/5 Start: 2013-05-25   16:43:

1 709 Oskar CZEKAJ 2005-01-31 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 17.954 PB

2 739  Maciej BIESIADA 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 18.757

3 723 Maciej DOLAK 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.913

4 743 Maciej JELEŃ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.312

5 744 Filip KOWALCZUK 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.925

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin 10.831 SB

Bieg 1 Gabriel STANKIEWICZ 1994-04-11 MKL Szczecin 10.992 SB

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.043 PB

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.074 SB

Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 11.195

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 11.236 =SB

Bieg 1 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin 11.367

Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 11.778 SB

Bieg 2 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 11.941

Bieg 2 Krystian MASSIEL 1997-03-12 MKL Szczecin 12.112

Bieg 3 Sebastian KWIATKOWSKI 1996-11-06 STS Pomerania Szczecinek 12.211 PB

Bieg 2 Rafał MAZUR 1997-03-07 MKL Szczecin 12.223

Bieg 3 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice 12.512

Bieg 3 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.643 PB

Bieg 4 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police 12.751

Bieg 3 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.824

Bieg 3 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 13.535

Bieg 3 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno 14.306

Bieg 4 Kacper BIRETA 2000-07-27 MKS Święc Sławno 14.472 PB

Bieg 4 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno 14.493

Bieg 4 Adam SAWICKI 2004-01-01 STS Pomerania Szczecinek 16.574 PB 

Bieg 5 Oskar CZEKAJ 2005-01-31 STS Pomerania Szczecinek 17.951 PB

Bieg 5  Maciej BIESIADA 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 18.752

Bieg 4 Michał BIALIC 2005-02-07 STS Pomerania Szczecinek 18.985 PB 

Bieg 4 Jakub LEMANOWICZ 2005-12-02 STS Pomerania Szczecinek 19.186 PB 

Bieg 5 Maciej DOLAK 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.913

Bieg 5 Maciej JELEŃ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 22.314

Bieg 5 Filip KOWALCZUK 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek 22.925

Bieg 4 Fabian WÓJCISZYN 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek 24.167
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 60.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:40:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.592

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 33.621

I II III IV V VI

32.95 33.24 34.56 35.63 36.59 34.98Joanna PRZYBYSZ

30.84 x 32.12 33.62 x xAleksandra PASZKO

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92*
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:40:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 25.472

I II III IV V VI

24.06 x 25.47 23.53 23.67 22.32Paulina KUCHARSKA

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:40:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 39.051

I II III IV V VI

x 34.51 33.71 30.46 x 39.05Dawid PIASECKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 2000-09-30Rekord Polski 62.47

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:40:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 45.754

2 31 Kacper SZCZĘSNY 1999-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 38.531

3 159 Dominik  SZNITOWSKI 1998-11-16 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 35.652

4 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 35.403
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I II III IV V VI

45.75 43.64 43.22 40.72 38.33 42.73Szymon SMYK

34.36 37.28 31.35 37.42 38.53 32.52Kacper SZCZĘSNY

32.58 34.13 x 35.65 x 28.32Dominik  SZNITOWSKI

x x 27.61 26.53 29.73 35.40Sebastian SZYMAŃSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 199 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.444 SB q

2 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.903 =SB q

3 475 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin(ZPO) 13.032 PB q

4 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.186 q

5 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.211 q

6 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.788 q

Wiatr: +1.7 m/sBieg 2/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 13.585 PB q

2 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.922 PB q

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.168 PB 

4 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.237

5 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.131 SB 

6 211 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 14.346 SB 

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 717 Marta GRACZYK 1998-06-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.164

2 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.872

3 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.087

4 734 Katarzyna MOROZ 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.548

Wiatr: +1.2 m/sBieg 4/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.336 PB 

2 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.515

3 731 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.181

4 739 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.452 PB 

5 723 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 17.437

6 740 Amelia PONCZEK 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.188 PB 

Wiatr: +2.2 m/sBieg 5/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 748 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.437

2 729 Nicola BLASZKA 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 17.065

3 726 Paulina TOŚKO 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 17.832

4 74 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 18.591 PB 
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5 730 Martyna JANKOWIAK 2001-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.164

6 732 Paulina JANKOWIAK 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.313

Wiatr: +1.3 m/sBieg 6/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 212 Martyna DERĘGOWSKA 1998-01-21 UKS Ekoludek Szczenurze(POM) 15.437

2 741 Iga KWIATKOWSKI 2002-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.484

3 736 Julia KOWALCZUK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.275

4 738 Daria MARKOWSKA 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.511

5 749 Urszula TKACZUK 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.742

Wiatr: +2.4 m/sBieg 7/7 Start: 2013-05-25   16:58:

1 718 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.576

2 Hanna KOSICKA 1996-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 20.558

3 737 Alicja NADOLNA 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 20.674

4 724 Aleksandra FIKS 2005-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 20.857

5 725 Maximiliana KARWACKI 2006-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 21.105

6 742 Agata SYPIOŁ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.451

7 72 Zuzanna ŚLEDŹ 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 23.113
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.441 SB q

Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 12.902 =SB q

Bieg 1 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin 13.033 PB q

Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 13.184 q

Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.215 q

Bieg 2 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 13.581 PB q

Bieg 1 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek 13.786 q

Bieg 2 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police 13.922 PB q

Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 14.135 SB 

Bieg 3 Marta GRACZYK 1998-06-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.161

Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 14.163 PB 

Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 14.234

Bieg 2 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin 14.346 SB 

Bieg 3 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 14.872

Bieg 3 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 15.083

Bieg 4 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 15.331 PB 

Bieg 6 Martyna DERĘGOWSKA 1998-01-21 UKS Ekoludek Szczenurze 15.431

Bieg 5 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 15.431

Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 15.512

Bieg 3 Katarzyna MOROZ 1998-01-01 KL Iskra Białogard 15.544

Bieg 4 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 16.183

Bieg 4 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 16.454 PB 

Bieg 6 Iga KWIATKOWSKI 2002-07-01 STS Pomerania Szczecinek 16.482

Bieg 5 Nicola BLASZKA 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 17.062

Bieg 4 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek 17.435

Bieg 5 Paulina TOŚKO 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 17.833

Bieg 5 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 STS Pomerania Szczecinek 18.594 PB 

Bieg 5 Martyna JANKOWIAK 2001-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.165

Bieg 4 Amelia PONCZEK 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.186 PB 

Bieg 6 Julia KOWALCZUK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.273

Bieg 5 Paulina JANKOWIAK 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.316

Bieg 6 Daria MARKOWSKA 2005-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.514

Bieg 7 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.571

Bieg 7 Hanna KOSICKA 1996-01-01 STS Pomerania Szczecinek 20.552

Bieg 7 Alicja NADOLNA 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 20.673

Bieg 7 Aleksandra FIKS 2005-12-18 STS Pomerania Szczecinek 20.854

Bieg 7 Maximiliana KARWACKI 2006-08-12 STS Pomerania Szczecinek 21.105

Bieg 7 Agata SYPIOŁ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 22.456

Bieg 6 Urszula TKACZUK 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 22.745

Bieg 7 Zuzanna ŚLEDŹ 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek 23.117
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 6.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:45:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.151 +1.7

2 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.1014 -0.2

3 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.042 PB +0.7

4 50 Ewa BOJKE 1998-08-15 UKS Ekoludek Szczenurze(POM) 4.805 PB -0.5

5 19 Andżelina POMIAN 1997-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4.586 PB +1.5

6 5555 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.407 +2.4

7 734 Katarzyna MOROZ 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 3.9013 +0.6

I II III IV V VI

5.15 4.90 5.15 5.08 x xJoanna KUBICKA
+1.7 +2.4 +2.5 +1.8 +2.2 -

4.73 x x 4.90 5.10 xNatalia PIERZYNIAK
+0.5 -0.3 +0.9 +1.3 -0.2 -

x 5.04 4.81 x x xKatarzyna BURCZAK
+1.6 +0.7 +0.9 +0.7 -0.0 -

4.65 4.58 4.43 4.65 4.80 4.38Ewa BOJKE
+2.8 +0.3 +3.7 +0.1 -0.5 -0.9

4.22 x 4.30 x 4.40 4.58Andżelina POMIAN
-0.0 +3.2 +0.1 -0.7 -0.1 +1.5

4.12 4.40 4.33 4.38 4.36 4.30Daria POTECKA
-0.5 +2.4 +1.9 +2.6 +1.3 +0.4

3.58 3.78 3.90 3.88 3.75 3.70Katarzyna MOROZ
-1.8 +1.8 +0.6 -0.9 0.7 +0.6

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 2.26
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  16:45:

Start: 2013-05-25   16:00:

1 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1.8012

2 56 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.6513

3 67 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.557

4 94 Gabriel BYSTREK 1999-02-12 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.501

4 22 Wojciech MATUSZEWSKI 1997-06-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.455

6 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.452

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

o o o o xxo xxxGabriel BYSTREK
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 2013-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 52.55
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   17:17:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 60.923 PB 

2 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 62.952

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 64.145

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 45.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   17:22:

1 45 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 57.162

2 353 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 60.156

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.5 m/sFINAŁ Start: 2013-05-25   17:32:

1 480 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.675 SB 

2 482 Gabriel STANKIEWICZ 1994-04-11 MKL Szczecin(ZPO) 10.814 =PB 

3 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 10.896 PB 

4 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 10.933 PB 

5 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 10.972 PB 

6 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 11.061 PB 

7 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.307 PB 

8 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.708 SB 
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:35:

Start: 2013-05-25   17:20:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.4512

18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) NM4

715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) NM11

120 125 130 135 140 145 150 155

xxxAgata UKLEJA

xxxKamila PRABUCKA

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 59.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:40:

Start: 2013-05-25   17:00:

1 10 Małgorzata OLECHOWSKA 1995-07-22 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 24.192

2 8 Patrycja WARDZIŃSKA 1997-07-15 ULKS Tychowo(ZPO) 16.171

I II III IV V VI

21.48 22.23 24.19 23.58 23.09 xMałgorzata OLECHOWSKA

16.17 13.62 13.50 15.25 14.50 -Patrycja WARDZIŃSKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:40:

Start: 2013-05-25   17:00:

1 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 28.141

I II III IV V VI

23.66 28.14 x 26.71 25.78 27.18Paulina KUCHARSKA
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 66.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 62.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:40:

Start: 2013-05-25   17:00:

1 639 Michał BOSKO 1988-07-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 50.372

2 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 29.861

I II III IV V VI

48.13 48.41 50.37 x x 47.81Michał BOSKO

29.86 x 29.78 x 29.05 29.44Szymon NADARZYŃSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:40:

Start: 2013-05-25   17:00:

1 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 36.252

2 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 31.391

I II III IV V VI

34.61 36.25 x 33.52 34.37 xSebastian LACHOWSKI

x 30.21 31.39 x x 28.12Adam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49*
ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 1994-01-10Rekord Polski 63.96

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:40:

Start: 2013-05-25   17:00:

1 159 Dominik  SZNITOWSKI 1998-11-16 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 31.341

I II III IV V VI

x 27.18 31.34 x x 30.68Dominik  SZNITOWSKI
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 7.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  17:45:

Start: 2013-05-25   17:15:

1 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 6.389  +1.7

2 725 Marcin PAZDERSKI 1990-04-17 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 6.1510 SB +2.9

3 52 Kamil BARGIEL 1998-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.907 +1.1

4 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 5.908 +1.3

5 707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 5.024 +1.5

I II III IV V VI

6.38 x 6.20 x 5.44 -Patryk JÓZEFÓW
+1.7 -0.2 +0.5 +1.8 +2.0

6.15 6.00 6.00 5.84 5.84 5.70Marcin PAZDERSKI
+2.9 +1.3 +3.0 +0.5 +2.1 -0.3

4.07 3.80 5.90 x 5.78 5.41Kamil BARGIEL
+1.4 +1.8 +1.1 +1.9 +1.7 -1.2

5.47 5.64 5.55 5.62 x 5.90Adrian KOZŁOWSKI
+0.4 +0.3 -0.9 +0.2 +1.4 +1.3

4.22 x 5.02 - - -Grzegorz AWTUCH
+1.6 +3.9 +1.5

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   17:55:

1 364 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:59.344

2 23 Grzegorz GESSEL 1996-03-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 2:12.896 SB 

3 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:13.097 PB 

4 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:23.478 SB 

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   18:03:

1 2 Marta SŁAWIŃSKA 1995-03-19 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:46.202

2 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:49.786

3 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZPO) 1:53.978 PB 

4 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZPO) 1:57.177
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5 351 Zuzanna DYBIEC 1998-09-05 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:59.542

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   18:09:

1 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:26.006 PB 

2 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:26.677 PB 

3 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:29.662 PB 

4 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:30.3411 PB 

5 4 Mateusz CZEPIEL 1986-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:32.743 PB 

6 91 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:34.6412 PB 

7 64 Przemysław KULIGOWSKI 1995-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:35.608

8 63 Michał FRĄCZYK 1998-12-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:37.099

9 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:37.2613 PB 

10 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:37.4610

11 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:37.615 PB 

12 170 Krystian WAŁĘGA 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:57.8914

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 23.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2013-05-25   18:19:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 25.613

2 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 28.881

3 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 29.552 PB 

4 102 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 30.294 SB 

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/2 Start: 2013-05-25   18:19:

1 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 29.524 PB 

2 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 30.696

3 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 31.275 PB 

4 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.172

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 33.343
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 25.611

Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 28.882

Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 29.521 PB 

Bieg 1 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police 29.553 PB 

Bieg 1 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.294 SB 

Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 30.692

Bieg 2 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 31.273 PB 

Bieg 2 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 32.174

Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 33.345

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Łódź 2013-05-04Rekord Polski(Junior mł.) 16.45*
KIJANKA Joanna PŁOMIEŃ Sosnowiec Kraków 2012-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:20:

Start: 2013-05-25   17:50:

1 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 11.685

2 1 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 10.364

3 8 Patrycja WARDZIŃSKA 1997-07-15 ULKS Tychowo(ZPO) 7.231

I II III IV V VI

11.68 10.57 11.32 11.02 10.81 11.19Monika KASICA

9..61 10.36 10.04 7..86 9..96 9..26Natalia KRENCA

6.48 6.80 6.54 7.04 7.23 6.78Patrycja WARDZIŃSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 19.70
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:20:

Start: 2013-05-25   17:50:

1 639 Michał BOSKO 1988-07-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.572

I II III IV V VI

17.30 17.45 x x 17.57 xMichał BOSKO

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 2010-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:20:

Start: 2013-05-25   17:50:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.674

2 312 Adrian WĄSOWSKI 1997-01-05 ULKS Tychowo(ZPO) 10.051

Strona 14

KOSZALIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-05-25 21:48:19



7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) NM2

I II III IV V VI

11.24 x 11.67 11.97 x xAdam KOWALSKI

x 9.78 9.40 9.83 10.05 9.64Adrian WĄSOWSKI

x - - - - -Sebastian LACHOWSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Płock 2012-09-01Rekord Polski 18.41*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 1991-09-28Rekord Polski 16.92

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:20:

Start: 2013-05-25   17:50:

1 231 Kamil GOLAN 1999-03-14 ULKS Tychowo(ZPO) 9.251

2 123 Szymon GALASIŃSKI 1999-01-04 ULKS Tychowo(ZPO) 6.722

I II III IV V VI

x 9.15 9.16 9.25 8.95 xKamil GOLAN

6.72 6.44 5.93 5.69 6.02 5.98Szymon GALASIŃSKI

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 2008-05-17Rekord Polski(Junior) 13.43
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 14.40
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 13.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 13.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:25:

Start: 2013-05-25   18:05:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.264 PB +2.7

2 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 10.881 +1.0

3 715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.843 +2.5

I II III IV V VI

x x 11.26 x 10.90 -Katarzyna BURCZAK
+0.6 +1.8 +2.7 -1.9 +1.3 -

x x 10.60 10.88 10.55 -Joanna KUBICKA
+0.9 +2.1 +1.9 +1.0 +1.7 -

9.77 x 9.84 x - -Agata UKLEJA
+0.5 +1.8 +2.5 +0.6 - -
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 20.80
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-25   18:28:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 21.613

2 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 22.214 PB 

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 22.295 PB 

4 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 24.726

5 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 26.458

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 17.20
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 16.60
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 15.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-25  18:25:

Start: 2013-05-25   18:05:

1 67 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.70 +1.5

718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) NM

I II III IV V VI

11.70 11.12 11.54 11.55 11.46 -Bartosz ZAREMBA
+1.5 +0.6 +1.2 +0.7 +4.9 -

x - - - - -Michał ZUZIAK
+1.3

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   18:48:

1 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 45.423 SB 

2 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 46.054 SB 

3 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZPO) 50.282

4 45 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 53.985
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek Warszawianka Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/1 Start: 2013-05-25   18:55:

1 26 Adrian STRACHEL 1997-05-08 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.333

2 89  Piotr ZIELIŃSKI 1999-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 42.774

3 69 Adam KUTA 2001-08-15 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 50.136
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